
UCHWAŁA NR XII/155/20 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. 
Dz.U., poz. 869 ze zmianami) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 141 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 141 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
4. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Plan wydatków na zadania w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5.  Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu 

gminy Olsztyn w 2020 roku wg działów i rozdziałów” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  
1. Po zmianach określonych w § 1 Budżet Gminy Olsztyn wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w kwocie 46 434 914,95 zł, w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 41 862 392,73 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 4 572 522,22 zł. 

2) plan wydatków ogółem w kwocie 47 417 619,09 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 39 814 646,85 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 7 602 972,24 zł. 

3) plan przychodów w kwocie 2 567 700,14 zł. 
4) plan rozchodów w kwocie 1 584 996 zł. 

§ 3.  
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/155/20 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY OLSZTYN NA 2020 ROK 

w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia 
ogółem 

bieżące majątkowe 

Zwiększenia 
ogółem 

bieżące majątkowe 

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

 wpływy z darowizny na zakup rzeźby 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 wpływy z darowizny na zakup samochodu dla 
OSP Turów 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1



 wpływy z opłaty planistycznej  0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 141 000,00 92 000,00 49 000,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/155/20 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY OLSZTYN NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łaczność 0,00 193 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 000,00 

  wydatki bieżące 0,00 193 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 193 000,00 

630  Turystyka 190 000,00 18 000,00 

 63095 Pozostała działalność 190 000,00 18 000,00 

  wydatki bieżące 190 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 170 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 18 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 18 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 380 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 380 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 380 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 380 000,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1



  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 

  wydatki bieżące 60 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 60 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 395,00 9 463,27 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 395,00 0,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 1 395,00 0,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 395,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 9 463,27 

  wydatki bieżące 0,00 9 463,27 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 9 463,27 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 8 068,27 0,00 

 92195 Pozostała działalność 8 068,27 0,00 

  wydatki bieżące 8 068,27 0,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 068,27 0,00 

  Ogółem 459 463,27 600 463,27 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/155/20 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

ZADANIA I WYDATKI INWESTYCYJNE W 2020 ROKU 

z tego źródła finansowania w tym 

Lp. rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wartość 
całkowita 
zadania 

Plan 
ogółem na 

2020 r. dochody 
własne jst 

kredyty                
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł 
środki z 

funduszy 
pomocowych 

w 2020 
roku 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 60014 

Budowa trasy rowerowej w 
ciągu Regionalnej Trasy 

Rowerowej (RTR) na odcinku 
Zrebice, Krasawa- Gmina 

Olsztyn: Suliszowice, 
Jaroszów-Gmina Żarki 

7 835 000,00 100 000,00 100 000,00   3 566 336,50  Gmina Olsztyn 

2. 60014 
Budowa jednostronnego 

chodnika wraz z odwodnieniem 
wzdłuż DP 1042S w 

miejscowości Kusięta 
400 000,00 400 000,00 400 000,00     

Powiat 
Częstochowski/Gmina 

Olsztyn 

3. 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1065 S - Połączenie ścieżek 

rowerowych ul. Kuhna w 
miejscowości Olsztyn 

136 000,00 136 000,00 68 000,00  
Powiat 

Częstochowski -
68 000 

  
Powiat 

Częstochowski/Gmina 
Olsztyn 

4. 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 

Turowie- ul. Południowa, gmina 
Olsztyn 

3 139 987,00 1 500 
000,00 750 000,00  

Fundusz Dróg 
Samorządowych 

1 529 993 
  Gmina Olsztyn 

5. 60016 Budowa drogi gminnej w 
Olsztynie ul. Amonitowa  385 584,00 210 000,00 210 000,00     Gmina Olsztyn 

6. 60016 Budowa ścieżki rowerowej i 
chodnika w Przymiłowicach 1 315 000,00 29 364,52 29 364,52     Gmina Olsztyn 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1



7. 60016 
Przebudowa istniejącego pasa 
drogowego ul. Storczykowej w 

Olsztynie 
670 484,00 480 000,00 145 000,00  

Fundusz Dróg 
Samorządowych 

335 000 
  Gmina Olsztyn 

8. 60016 
 Budowa dróg w m. Zrębice ul. 
Kościelna i ul. Sosnowa gm. 
Olsztyn wraz z oświetleniem 

535 000,00 500 000,00 500 000,00     Gmina Olsztyn 

9. 60016 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
przebudowa ulicy Orlich 
Gniazd  w miejscowości 

Zrębice 
18 450,00 3 690,00 3 690,00     Gmina Olsztyn 

10. 60016 
Dokumentacja przebudowy 
drogi gminnej - Turów, ul. 

Południowa 
54 366,00 17 466,00 17 466,00     Gmina Olsztyn 

11. 60016 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 

połączenie ścieżek rowerowych 
ul. Kuhna oraz wykonanie 

organizacji ruchu na ul. 
Napoleona w miejscowości 

Olsztyn 

7 380,00 1 476,00 1 476,00     Gmina Olsztyn 

12. 60016 Projekty  budowy i przebudowy 
dróg gminnych 102 368,00 102 368,00 102 368,00     Gmina Olsztyn 

13. 60017 
Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych – droga 
Zrębice, ulica Leśna  

455 000,00 455 000,00 235 000,00  
Fundusz Ochrony 
Gruntów Rolnych 

i Leśnych - 220 
000 

  Gmina Olsztyn 

14. 63095 Zakup rzeźby 18 000,00 18 000,00 18 000,00     Gmina Olsztyn 

15. 70005 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 100 000,00 100 000,00 100 000,00     Gmina Olsztyn 

16. 75412 Zakup średniego samochodu 
gaśniczego dla OSP Turów 380 000,00 380 000,00 380 000,00     Gmina Olsztyn 

17. 75412 Dotacja na zakup wyposażenia 
dla OSP Olsztyn 60 000,00 10 000,00 10 000,00     Gmina Olsztyn 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 2



18. 80101 

Przebudowa  wraz z częściową 
zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń dydaktycznych 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Biskupicach na Oddziałowe 
Przedszkole wraz z tarasem 

998 000,00 629 000,00 629 000,00     Gmina Olsztyn 

19. 80101 
Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Turowie o 

oddział przedszkolny 
1 733 050,00 1 000 

000,00 300 000,00   788 512,00 700 000,00 Gmina Olsztyn 

20. 80101 
Dokumentacja na remont 
Szkoły Podstawowej w 

Biskupicach 
18 402,72 18 402,72 18 402,72  f. sołecki -18 

402,72   Gmina Olsztyn 

21. 80101 
Wykonanie klimatyzacji na sali 

gimnastycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej w 

Olsztynie przy ulicy Kuhna 
14 700,00 14 700,00 14 700,00     Szkoła Podstawowa w 

Olsztynie 

22. 80101 
Wykonanie wjazdu na plac 

szkolny przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Olsztynie, przy 

ulicy Zielonej 66 
81 000,00 81 000,00 81 000,00     Szkoła Podstawowa w 

Olsztynie 

23. 80101 
Budowa bezpiecznego 
podjazdu przy Szkole 

Podstawowej w Kusiętach  
38 000,00 38 000,00 38 000,00  f. sołecki - 7000   Szkoła Podstawowa w 

Kusiętach 

24. 80101 
Modernizacja pomieszczeń 
przy hali sportowej - Szkoła 
Podstawowa w Kusiętach 

7 000,00 7 000,00 7 000,00     Szkoła Podstawowa w 
Kusiętach 

25. 90005 
OZE w budynkach 

użyteczności publicznej na 
terenie gminy Olsztyn 

1 007 900,00 800 000,00 181 295,00   773 381,43 618 705,00 Gmina Olsztyn 

26. 90006 
Dokumentacja związana z 
przygotowaniem wniosku 

aplikacyjnego do NFOŚ i GW 
dot. wykonania odwiertu  

36 900,00 36 900,00 36 900,00     Gmina Olsztyn 

27. 90015 
Budowa oświetlenia Olsztyn, 

ul. Norwida oraz "Łącznik" ulicy 
Botanicznej i Karlińskiego  

150 000,00 150 000,00 150 000,00     Gmina Olsztyn 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 3



28. 90015 Budowa oświetlenia  Turów, ul. 
Akacjowa 120 000,00 120 000,00 120 000,00     Gmina Olsztyn 

29. 90015 
Projekt na oświetlenie wzdłuż 

ulicy Szerokiej w 
Przymiłowicach 

16 605,00 16 605,00 16 605,00  f. sołecki   Gmina Olsztyn 

30. 90015 Projekty na oświetlenia 72 000,00 72 000,00 72 000,00     Gmina Olsztyn 

31. 90095 Doposażenie placu zabaw w 
Przymiłowicach 75 000,00 75 000,00 15 000,00  

60 000 zł Urząd 
Marszałkowski; 5 

000 zł fundusz 
sołecki 

  Gmina Olsztyn 

32. 90095 Zakup fontanny na placu 
zabaw w Olsztynie 50 000,00 50 000,00 50 000,00   5 000 zł fundusz 

sołecki   Gmina Olsztyn 

33. 92605 Budowa ogrodzenia boiska w 
Kusiętach 51 000,00 51 000,00 51 000,00     GOSiR w Olsztynie 

  OGÓŁEM 20 082 176,72 7 602 
972,24 4 851 267,24 0,00 1 433 000,00 5 128 229,93 1 318 

705,00  

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/155/20 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2020 roku 

L.P
. SOŁECTWO NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

WARTOŚĆ 
PRZEDSIĘWZIĘCIA (W 

ZŁ) 
ROZDZIAŁ 

KWOTA 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
OGÓŁEM (W ZŁ) 

1. Zakup namiotu, zakup ławek dla sołectwa 2 300,00 92195 

2. Doposażenie OSP w Biskupicach 2 600,00 75412 1. BISKUPICE NOWE 

3.Organizacja uroczystości kulturalno-
promocyjnych 9 614,01 92195 

14 514,01 

1. Organizacja zajęć w świetlicy  16 665,55 92195 

2.Doposażenie OSP w Biskupicach 4 000,00 75412 

3.Organizacja uroczystości kulturalno-
promocyjnych (KGW) 4 000,00 92195 

2. BISKUPICE 

4.Remont pomieszczeń budynku SP w 
Biskupicach 18 402,72 80101 

43 068,27 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1



1.Zakup i montaż ogrodzenia (na działce o 
przeznaczeniu rekreacyjnym) 15 000,00 90095 

2.Zagospodarowanie działki z 
przeznaczeniem rekreacyjno-sportowym  1 000,00 90095 

3.Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-
edukacyjnej świetlicy i terenu wokół 
świetlicy środowiskowej w Bukownie 

6 000,00 92195 

3. BUKOWNO 

4.Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy 
oraz terenu przyległego 869,25 92195 

22 869,25 

1.Organizacja spotkań okolicznościowych 
mieszkańców 1 000,00 92195 

2.Doposażenie stołówki w Szkole 
Podstawowej z Zrębicach 12 000,00 80148 

3.Zakup doposażenia na potrzeby koła 
KGW w Zrębicach 650,60 92195 

4. KRASAWA 

4.Pielęgnacja drzew stanowiących pomniki 
przyrody przy kościele pw. Św. Idziego w 
Zrębicach 

2 500,00 92503 

16 150,60 

1.Budowa siłowni zewnętrznej 8 500,00 80101 

2.Wyposażenie w materiały potrzebne do 
prowadzenia zajęć w świetlicy 1 500,00 92195 5. KUSIĘTA 

3. Organizacja uroczystości kulturalno-
promocyjnych 3 068,27 92195 

43 068,27 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 2



4.Organizacja zajęć w świetlicy 3 500,00 92195 

5.Prace porządkowe przy Jeziorku 
Krasowym oraz zarybienie stawu 1 000,00 01095 

6.Doposażenie OSP w Kusiętach oraz 
montaż zadaszenia w budynku strażnicy 7 500,00 75412 

7.Budowa bezpiecznego podjazdu przy SP 
w Kusiętach 7 000,00 80101 

8.Dofinansowanie budowy placu 
rekreacyjnego przy boisku gminnym 10 000,00 92695 

9.Organizacja uroczystości kulturalno-
promocyjnych (KGW) 1 000,00 92195 

1.Zakup i montaż wiaty przystankowej na 
ulicy Storczykowej 6 000,00 90095 

6. ODRZYKOŃ 
2.Zagospodarowanie terenu gminnego w 
sołectwie 13 940,61 

90095 

19 940,61 

1. Doposażenie OSP Olsztyn 10 000,00 75412 

2.Zakup sprzętu sportowego dla 
uczestników Turniejów Piłkarskich 5 000,00 92695 7. OLSZTYN 

3. Dofinansowanie do zakupu fontanny na 
placu zabaw w Olsztynie 5 000,00 90095 

43 068,27 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 3



4.Doposażenie w urządzenia terenowe w 
Gminnym Przedszkolu w Olsztynie 5 000,00 80104 

5.Zagospodarowanie terenu przy ścieżce 
rowerowej 2 000,00 60016 

6.Organizacja uroczystości kulturalno-
promocyjnych dla mieszkańców przez KAL 1 000,00 92195 

7. Zakup strojów reprezentacyjnych dla 
Chóru w Olsztynie 1 000,00 92195 

8.Zakup strojów dla Chóru Akord 
reprezentującego gminę Olsztyn 1 000,00 92195 

9.Organizacja uroczystości kulturalno-
promocyjnych 12 000,00 92195 

10. Zakup materiałów i usług promujących 
gminę i sołectwo oraz ich walory i zasoby 
lokalne 

1 068,27 92195 

1. Projekt budowy oświetlenia ulicznego 
wzdłuż ulicy Szerokiej w Przymiłowicach 16 605,00 90015 

2.Organizacja V Pikniku Rodzinnego w 
Przymiłowicach  0,00 92195 8. PRZYMIŁOWICE 

3. Doposażenie placu zabaw w 
Przymiłowicach 5 000,00 90095 

43 068,27 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 4



4.Organizacja uroczystości kulturalno - 
promocyjnych dla mieszkańców 
organizowanych przez KGW 
Przemiłowiczanki 

0,00 92195 

5.Pielęgnacja przestrzeni publicznej 0,00 90095 

6.Zakup materiałów i usług promujących 
gminę i sołectwo oraz ich walory i zasoby 
lokalne 

5 000,00 92195 

7. Prace przygotowawcze i porządkowe na 
placu zabaw w Przymiłowicach 16 463,27 90095 

1.Aktywizacja mieszkańców poprzez 
organizację spotkań i kultywowanie tradycji 10 000,00 92195 

9. SKRAJNICA 
2.Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Ludowego oraz zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego 

12 826,18 92109 

22 826,18 

1.Zakup kosy spalinowej do koszenia trawy 2 500,00 90095 

2.Zakup oleju opałowego do świetlicy 
środowiskowej w Turowie 5 000,00 92195 10. TURÓW 

3. Wymiana ogrodzenia i wykonanie bramy 
wjazdowej przy szkole podstawowej w 
Turowie 

26 437,80 80101 

33 937,80 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 5



1.Dofinansowanie zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

5 000,00 92695 

2.Remont pomieszczeń budynku remizy 
OSP w Zrębicach oraz doposażenie OSP 26 352,65 75412 

3.Organizacja spotkań i podtrzymywanie 
tradycji wiejskich w okresie pożniwnym 2 366,22 92195 

4. Doposażenie placu zabaw i jego 
otoczenia 5 000,00 90095 

11. ZRĘBICE PIERWSZE 

5. Remont siedziby KGW w Zrębicach oraz 
zakup doposażenia 4 349,40 92195 

43 068,27 

1.Dofinansowanie remontu zabytkowej 
dzwonnicy przy kościele pw. Św. Idziego w 
Zrębicach 

15 000,00 92120 
12. ZRĘBICE DRUGIE 

2.Organizacja spotkań i podtrzymywanie 
tradycji wiejskich w okresie pożniwnym 633,78 92195 

15 633,78 

OGÓŁEM 361 213,58 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/155/20 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY OLSZTYN w 2020 roku wg działów i rozdziałów 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Nazwa sołectwa 
Plan wydatków 

ogółem 
na 2020 rok Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00 1 000,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 0,00 

   Kusięta 1 000,00 1 000,00 0,00 

600  Transport i łączność   2 000,00 2 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  2 000,00 2 000,00 0,00 

   Olsztyn 2 000,00 2 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

 50 452,65 40 452,65 10 000,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1



 75412 Ochotnicze straże pożarne  50 452,65 40 452,65 10 000,00 

   Biskupice Nowe 2 600,00 2 600,00 0,00 

   Biskupice 4 000,00 4 000,00 0,00 

   Kusięta 7 500,00 7 500,00 0,00 

   Olsztyn 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zrębice Pierwsze 26 352,65 26 352,65 0,00 

801  Oświata i wychowanie  77 340,52 51 937,80 25 402,72 

 80101 Szkoły podstawowe  60 340,52 34 937,80 25 402,72 

   Biskupice 18 402,72 0,00 18 402,72 

   Kusięta 15 500,00 8 500,00 7 000,00 

   Turów 26 437,80 26 437,80 0,00 

 80104 Przedszkola  5 000,00 5 000,00 0,00 

   Olsztyn 5 000,00 5 000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne  12 000,00 12 000,00 0,00 

   Krasawa 12 000,00 12 000,00 0,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 2



900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  86 508,88 59 903,88 26 605,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg  16 605,00 0,00 16 605,00 

   Przymiłowice 16 605,00 0,00 16 605,00 

 90095 Pozostała działalność  69 903,88 59 903,88 10 000,00 

   Bukowno 16 000,00 16 000,00 0,00 

   Odrzykoń 19 940,61 19 940,61 0,00 

   Olsztyn 5 000,00  5 000,00 

   Przymiłowice 21 463,27 16 463,27 5 000,00 

   Turów 2 500,00 2 500,00  

   Zrębice Pierwsze 5 000,00 5 000,00  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  121 411,53 121 411,53 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  12 826,18 12 826,18 0,00 

   Skrajnica 12 826,18 12 826,18 0,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 3



 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  15 000,00 15 000,00 0,00 

   Krasawa 15 000,00 15 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność  93 585,35 93 585,35 0,00 

   Biskupice Nowe 11 914,01 11 914,01 0,00 

   Biskupice 20 665,55 20 665,55 0,00 

   Bukowno 6 869,25 6 869,25 0,00 

   Krasawa 1 650,60 1 650,60 0,00 

   Kusięta 9 068,27 9 068,27 0,00 

   Olsztyn 16 068,27 16 068,27 0,00 

   Przymiłowice 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Skrajnica 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Turów 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Zrębice Pierwsze 6 715,62 6 715,62 0,00 

   Zrębice Drugie 633,78 633,78 0,00 

925  

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 

naturalne obszary i 
obiekty chronionej 

przyrody 

 2 500,00 2 500,00 0,00 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 4



 92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody  2 500,00 2 500,00 0,00 

   Krasawa 2 500,00 2 500,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  20 000,00 20 000,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność  20 000,00 20 000,00 0,00 

   Kusięta 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Olsztyn 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Zrębice Pierwsze 5 000,00 5 000,00 0,00 

  Ogółem  361 213,58 299 205,86 62 007,72 

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Dokonano zmian wysokości dochodów bieżących– zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody
bieżące zwiększyły się o kwotę 92 000 zł, a majątkowe o kwotę 49 000 zł.

2.W załączniku nr 2 dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 55 605 zł oraz
zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 196 605 zł.

Zmiany wydatków bieżących spowodowane jest m in. zwiększeniem wydatków na remonty
dróg oraz zmniejszeniem wydatków na promocję.

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 196 605 zł związane jest z:

1)  wykreśleniem zadania pn.: „Dotacja na zakup średniego samochodu gaśniczego dla
OSP Turów” i wprowadzeniem do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup średniego
samochodu gaśniczego dla OSP Turów” o wartości 380 000 zł (w tym 40 000 zł środki z
darowizny OSP Turów),

2) wprowadzeniem do realizacji zadania pn. „Zakup rzeźby" o wartości 18 000 zł (9 000 zł
środki z darowizny Wspólnoty gruntowej Olsztyn, 9 000 zł środki własne),

3) zmniejszenie o kwotę 1 395 zł wartości zadania pn. "Projekt na oświetlenie wzdłuż ulicy
Szerokiej w Przymiłowicach" - środki funduszu sołeckiego planowane do wykorzystania na prace
porządkowe i przygotowanie placu zabaw w Przymiłowicach.

4) zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z "Budowa chodnika w Kusiętach" na " Budowa
jednostronnego chodnika wraz z odwodnieniem wzdłuż DP 1042S w miejscowości Kusięta"

Zmiany te zostały również ujęte w załączniku nr 3.

W załaczniku nr 4 i 5 dokonano zmian w funduszu sołeckim Przymiłowic.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wójt Gminy Olsztyn wnosi o podjęcie uchwały w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok.

Sporządziła:

Barbara Łuszczyńska

Id: 08DA9ACA-D4D0-4855-8D72-8C2F0CD960CC. Podpisany Strona 1




